W ewidencji gruntów i budynków działka nr 401/13 oznaczona jest jako ,,Bi’’ inne
tereny zabudowane, działka nr 401/14 oznaczona jest jako ,,Bp’’ – zurbanizowane

tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy, natomiast działka nr 401/8 
oznaczona jest jako ,,dr” – droga.

Cena wywoławcza nieruchomości określona została na kwotę 2 500 000,00 zł brutto
(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100); wadium zaś wynosi 250 000,00
zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Sprzedaż działki nr 401/13

jest zwolniona od podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361,

ze zm.). Natomiast w stosunku do działek o numerach: